
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Dubrovnik,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	340.000	€,	ID:
3063

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

227	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3063

Lokalita Dubrovnik

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Pěkně	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	s	nádherným	výhledem,	20	km	od	Dubrovníku.

Dům	se	nachází	asi	150	metrů	od	hlavní	silnice,	ve	svahu,	asi	500	metrů	od	moře.

Dům	má	cca	200	m2	obytné	plochy	a	skládá	se	ze	dvou	podlaží.	V	přízemí	jsou	dvě	ložnice,	kuchyň,	velký
obývací	pokoj	a	koupelna.

V	prvním	patře	jsou	další	dvě	ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou	a	místnost	využívaná	jako	prádelna.	Před
domem	je	velká	krytá	terasa,	která	nabízí	krásný	výhled	na	moře.

Za	domem	je	malý	dvorek,	který	slouží	především	k	sušení	prádla.

Parkování	je	možné	cca	150	metrů	od	domu.	Dubrovník	je	asi	20	km	daleko.

V	případě	jakýchkoli	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








